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Koluszki, dnia 04 lutego 2020 r.

Wyjasnienia nr 2 do Specyfikacji
Istotnych Warunkdw Zamdéwienia

Nr sprawy: GIZ. 271.02. (2 ). 2020

Dotyczy: przetargu nieograniczonego z dnia 10 lutego 2020 r. na dostawe sprzefu komputerowego
oraz efekironicznego realizowanego w ramach profektu konkursowego pod nazwg: ,,Poznaj $wiat z
radoscig ".

Ogloszenie zostalo opublikowane na portalu Urzedu Zamdéwien Publicznych w dniu 29 stycznia
2020 r. pod numerem 507346 - N — 2020.

Gmina Koluszki z siedzibg w Koluszkach przy ul. 11 Listopada 65 informuje, Ze otrzymala
zapylanie do Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia, na kidre udziela nastepujgcef cdpowiedzi,

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiafjacy w Zafgczniku nr 1 do SIWZ Szczegolowego opisu przedmioty zamdwienia w pozycji
7,89 Komputer przenosny dopusci zaoferowanie notebookow, kidre bedg wyposazone tylko

w jeden port wideo HDM! wraz z przejsciowka z HDMI do VGA, kidra zapewni pofgczenie
Zamawiajgcemu z urzadzeniami posiadajgcymi jeszcze port VGA?

Nalezy zauwazyc, ze port VGA jest starym portem wideo analogowym, z kidrego pralitycznie sie juz
nie korzysta. Obecnie jest juz mafo popularny, jednak moZzemy spotkac go jeszcze w starszych
modelach notebookdw. Nowe modele renomoawanych producentdw aktualnie dostepne w dystrybugji
nie posiadafa portu VGA. Wyjsciowy obraz przesyfany przez interfejs VGA jest bardzo stabej fakosoi,
dlatego nie warto juz zwracad uwagi na ten port.

Cdpowiedz: Z uwagi na koniecznos$é umozliwienia podfgczenia laptopéw do innych starszych
urzadzen np. projektorow, Zamawiajgcy nie dopuszcza notebookow bez whudowanego portu
VGA.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajgcy w Zatgezniku nr 1 do SIWZ Szczegolowego opisu przedmiotuy zamowienia w pozycji
7,89 Komputer przenosny dopusci zaoferowanie notebookow z wbudowang bateria,

a ewentualna wymiana baterii odbywa¢ sie bedzie z udzialen serwisu w okresie gwarancyjnym?

W starszej generacji notebookdw bateria byfa do samodzieinej wymiany, fednak teraz producenci

w nowych generacjach stawiajg miedzy innymi na to, aby notebooki byfy cienkie [ [Zejsze co skutkufe
tym, Ze bateria jest zinfegrowana z nofebookiem.

Odpowiedz: W SIWZ nie ma wpisanego wymogu dotyczgcego wbudowanej lub wymiennej
baterii w laptopach. Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie notebookow zaréwno z whudowang
baterig jak i do samodzielnej wymiany.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiajgcy w Zalaczniku nr 1 do SIWZ Szczegdlowego opisu przedmiofu zamowienia w pozycji
7.8,9 Komputer przenosny dopusci zapis z wykresleniern poszezegdinych zapisow:

BIOS zgodny ze specyfikacjg UEF!, peina obsluga za pomocg klawiatury i myszy.

BIOS musi umozliwiac przeprowadzeme inwentaryzacji sprzetowsj poprzez wydwiellenie informacji o:
wersfi BIOS, numerze seryjnym i-dacis-predukefikomputera, wielkoscl, prediodei Lspesebie-
ebsadzenia-zainstalowanej-pamiesi-RAM, typie zainstalowanego procesora, zamsta!owanym dysku
twardym (pojemnosé, model), MAC adresie wbudowanej w piyte gidwng karty sieciowey,

BIOS musi umozliwia¢ blokowanie/odblokowanie portéw USB.

BIOS musi umoziiwiad ustawienie hasfa dia administratora oraz uzytkownika dla BIOS'u, po-podaniu-
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Mozliwoscé przypisania w BIOS numeru nadawanego przez Adminisiratora.



Wymagany zapis przez Zamawiajacego wskazufe na jednego producenta.
Odpowied:: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wykresienie wymagan systemu BIOS, poniewaz
np. data produkcji komputera oraz sposéb obsadzenia zainstalowanej pamigci RAM,
sg istotnymi informacjami dotyczgcymi dostarczanego sprzgtu.

Pytanie nr 4: .

Czy Zamawiajgcy w Zataczniku nr 1 do SIWZ Szczegdéfowego opisu przedmiotu zamoéwienia w pozycji
7,8,8% Komputer przenosny dopusci notebooka renomowanego producenta z zewnetrznym napedem
DVD-RW ? Zamawiajgcy moze dopuscid zastosowanie zewnetrznego napedu DVD-RW typu ,sfim”

o malfych gabarytach, a komunikacja z komputerem i zasilanie odbywa¢ sie bedzie za pomocg
Jjednego kabla USB (bez dodatkowego, zewnelrznego zasilacza). Zgoda Zamawiajgcego na powyiszg
konfiguracje pozwoli za zwigkszenie kankurencyjnosci oferowanych rozwigzar bez ufraty
funkcjonalnosci wymaganych przez Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zamawiafgcy nie wyraza zgody na takie rozwigzanie.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajgcy w Zalaczniku nr 1 do SIWZ Szczegdifowego opisu przedmiotu zamoéwienia w pozycji
13i 14 Szafa do przechowywania i tadowania laptopéw TYP 1i TYP 2 dopusci zapis: Konstrukcja

z podwdjnymi drzwiami skrzydiowymi osadzonymi na mocnych zawiasach zewnelrznych, zamykane
zamkiem kluczowym z pokrettem z 2 - punktowym systemem ryglowania ? Taki zapis Zamawiajgcy
zawarf nawet w pozycji 10. Szafa do przechowywania | ladowania laptopéw TYP 3. Zamek

Z 2 - punktowym systemem ryglowania jest dobrym zabezpieczeniem w peini wystarczajgcym dla
potrzeb Zamawiajgacego, a okresdlenie 3 - punkiowego wskazuje na jednego producenta.

Odpowied? : Zamawiafacy dopuszcza szafy do przechowywania i fadowania laptopow

z zamkami z 2 - punktowym systemem ryglowania.

Jednoczesnie Gmina Koluszki informuje, Zze termin skfadania ofert przetargowych
zostaje przesuniety i upfywa w dniu 10 lutego 2020 r. o godzinie 09.30, a otwarcie cfert nastapi
w dniu 10 lutego 2020 r. o godzinie 09.50.

Waznosé pozostalych dokumentéw zalgezonych do oferly przetargowef przyfmuje sie
liczge, e termin skiadania ofert uplywa w dniu 10 lutego 2020 r. o godzinie 09:30.

Powyzisze informacje stajg sie czescig S.L.W.Z. zostajg opublikowane na stronie
internetowej, na ktéref opublikowana jest Specyfikacja Istotnych Warunkdéw Zamoéwienia sgq dla
Wykonawcow wigzgce.
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